Ochotnicza Straż Pożarna 				Polanów, dnia 17 maja 2023 r.
ul. Magazynowa 12
76-010 Polanów

OSP.271.1.2023
Dotyczy postępowania pod nazwą „Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP Polanów”
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2023/BZP 00213756/01 z dnia 2023-05-12 


Wyjaśnienie treści SWZ 


Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „p z p”, odpowiadając na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: do §2 pkt 1 Zał. nr. 5 do SWZ; pkt. 4 SWZ
Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 15 grudnia 2023 r.?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydłuży termin realizacji zamówienia do 15 grudnia 2023 r.

Pytanie nr 2:  do §5 pkt. 4 zał. nr. 5 do SWZ
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wymiany samochodu na wolny od usterek, jeżeli Wykonawca usunie wszystkie ujawnione wady wydawanego samochodu? 
Informujemy, że pojazd będzie skutecznie naprawiany i usuwane będą wszelkie zaistniałe wady.
[bookmark: _Hlk135214903]Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:  do  pkt 1.7 zał. nr. 1A do SWZ
Czy Zamawiający dopuści zamontowanie na dachu kabiny, opływowej, dopasowanej do szerokości dachu sygnalizacji świetlnej wykonanej w obudowie z poliwęglanu, posiadającą homologację CLASS 2 . Sygnalizacja świetlna pojazdu uprzywilejowanego wbudowana w nakładkę-nadbudowę kompozytową dachu ,dopasowaną do szerokości dachu, zapewniającą opływowość kształtu i możliwość ograniczenia zahaczenia np. o gałęzie. 
Zamontowane symetrycznie, lampy sygnalizacyjne koloru niebieskiego, wykonane w technologii LED z min. 10 modułami LED, po min 6 LED każdy. Pośrodku  dachu kabiny zamontowana lampa  z podświetlanym napisem „Straż”.
[bookmark: _Hlk135215224]Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:  do  pkt 1.7 zał. nr. 1A do SWZ
Czy Zamawiający odstąpi do wymogu aby fala świetlna wyposażona była w dwa dodatkowe niebieskie światła pulsujące typu LED jeżeli w narożach zabudowy znajdują się punkty świetlne niebieskie typu LED?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od w/w wymogu.

Pytanie nr 5:  do  pkt 1.23 zał. nr. 1A do SWZ
[bookmark: _Hlk135215420]Czy Zamawiający dopuści wylot spalin wyprowadzony fabrycznie przez producenta podwozia bazowego na prawą stronę pojazdu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wylotu spalin wyprowadzony fabrycznie przez producenta podwozia bazowego na prawą stronę pojazdu  

Pytanie nr 6:  do  pkt 2.2 zał. nr. 1A do SWZ
Czy Zamawiający dopuści wykonanie balustrady ochronnej z materiałów kompozytowych jako nierozłączna część z nadbudową pożarniczą, z elementami  barierki rurowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 7:  do  pkt 2.6 zał. nr. 1A do SWZ
Czy Zamawiający dopuści aby  wewnętrzne pionowe poszycia skrytek zostało wyłożone anodowaną  gładką blachą aluminiową, natomiast spody schowków  wyłożone gładką blachą  nierdzewną  odporną na uszkodzenia mechaniczne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8: do  pkt 2.7 zał. nr. 1A do SWZ
Czy Zamawiający dopuści drabinkę jednoczęściowa, ułatwiająca wejście na dach, umieszczoną z tyłu pojazdu po prawej stronie?
[bookmark: _Hlk135216271]Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści drabinkę jednoczęściowa, ułatwiająca wejście na dach, umieszczoną z tyłu pojazdu po prawej stronie.

Pytanie nr 9: do  pkt 2.7 zał. nr. 1A do SWZ
[bookmark: _Hlk135216155]Czy Zamawiający dopuszcza aby poręcze ułatwiające wejście na dach umieszczone były w górnej części zabudowy a nie w górnej części drabinki
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza aby poręcze ułatwiające wejście na dach umieszczone były w górnej części zabudowy a nie w górnej części drabinki. 

Pytanie nr 10: do pkt 2.12 zał. nr. 1A do SWZ
Czy Zamawiający dopuści inne, ustalone na etapie realizacji zamówienia, rozwiązania techniczne w postaci  regałów otwieranych na sprzęt techniczny niż szuflady wysuwane?
[bookmark: _Hlk135219512]Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 11: do pkt 2.15 zał. nr. 1A do SWZ
[bookmark: _Hlk135219100]Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności 4150 litrów (+/- 2%)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności 4150 litrów (+/- 2%)

Pytanie nr 12: do pkt 2.15 zał. nr. 1A do SWZ
Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności 3000 litrów (+/-2%)?
[bookmark: _Hlk135219625]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści zbiornik wody o pojemności 3000 litrów (+/-2%)


Pytanie nr 13: do pkt 2.17 zał. nr. 1A do SWZ
Czy Zamawiający dopuści zastosowanie urządzenia do ogrzewania przedziału autopompy innego producenta niż w kabinie kierowcy?
[bookmark: _Hlk135219742]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści zastosowania urządzenia do ogrzewania przedziału autopompy innego producenta niż w kabinie kierowcy.

Pytanie nr 14: do pkt 2.18 zał. nr. 1 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści autopompę dwuzakresową o wydajności stopnia niskiego ciśnienia min. 2500 l/min przy ciśnieniu 0,8MPa?
[bookmark: _Hlk135219884]Odpowiedź: Zamawiający dopuści autopompę dwuzakresową o wydajności stopnia niskiego ciśnienia min. 2500 l/min przy ciśnieniu 0,8MPa

Pytanie nr 15: do pkt 2.18 zał. nr. 1 do SWZ
[bookmark: _Hlk135219942]Czy Zamawiający dopuści autopompę dwuzakresową o wydajności stopnia wysokiego ciśnienia min. 250 l/min przy ciśnieniu 4MPa?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści autopompę dwuzakresową o wydajności stopnia wysokiego ciśnienia min. 250 l/min przy ciśnieniu 4MPa.

Pytanie nr 16: do pkt 2.27 zał. nr. 1A do SWZ
Czy Zamawiający dopuści zastosowanie licznika czasu pracy autopompy zamiast licznika motogodzin pracy autopompy?
[bookmark: _Hlk135220352]Odpowiedź: Zamawiający dopuści zastosowanie licznika czasu pracy autopompy zamiast licznika motogodzin pracy autopompy. 

Pytanie nr 17 do pkt 2.31 zał. nr. 1A do SWZ
Czy Zamawiający dopuści aby konstrukcja układu wodno-pianowego umożliwiała jego całkowite odwodnienie przy użyciu dwóch zaworów oraz innych stałych elementów układu wodno-pianowego?
[bookmark: _Hlk135220442]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby konstrukcja układu wodno-pianowego umożliwiała jego całkowite odwodnienie przy użyciu dwóch zaworów oraz innych stałych elementów układu wodno-pianowego.

Pytanie nr 18: do pkt 2.33 zał. nr. 1A do SWZ
[bookmark: _Hlk135220482]Czy Zamawiający dopuści aby najaśnice masztu posiadały ochronę IP 68, natomiast sterowanie masztu wewnątrz zabudowy IP 55?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza aby najaśnice masztu posiadały ochronę IP 68, natomiast sterowanie masztu wewnątrz zabudowy IP 55.
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